ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Кола ГП_ПП-07]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛА КОЛЬСКОГО РАЙОНА
__________________ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ ШЕСТОГО СОЗЫВА
184381, Мурманская область, г. Кола, ул. Каменный остров, д.5

РЕШЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]___________ 2020 года

	№ ____

г. Кола

О внесении изменения в перечень документов,
подтверждающих наличие оснований для признания недоимки
по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам
по местным налогам безнадежными к взысканию, утверждённый решением Совета депутатов муниципального образования город Кола
от 19.10.2011 № 22/139

В соответствии с пунктом 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству, Совет депутатов городского поселения Кола Кольского района РЕШИЛ:
1. Внести в перечень документов, подтверждающих наличие оснований для признания недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам безнадежными к взысканию, утверждённый решением Совета депутатов муниципального образования город Кола от 19.10.2011 № 22/139 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам» (в редакции решения Совета депутатов муниципального образования город Кола от 20.09.2016 N 32/259) следующее изменение:
1.1. Подпункт 3) пункта 2 изложить в следующей редакции:
«3) адресная справка Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Мурманской области о снятии физического лица с регистрационного учета по месту жительства или по месту пребывания либо сведения о факте смерти, полученные от органов, осуществляющих регистрацию актов гражданского состояния физических лиц, или копия судебного решения об объявлении физического лица умершим.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник Колы».

Глава городского поселения
Кола Кольского района						      С.В. Чукарева

image1.jpeg